.

CLASS. PROFESSORES R.G. D.N. PONTUAÇÃO

1 MARIA ISABEL DE OLIVEIRA SANTOS 22.917.976-9 05/12/1966 42,555

2 DALILÉIA PEREIRA ALVES 40.738.171-5 04/02/1984 15,665

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Administração Escolar

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

PROCESSO DE ATRIBUIÇÃO/ANO LETIVO 2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, nos termos do Decreto nº 3.568, de 19 de setembro de 2017 e Comunicado nº 149/2017, que após o

período de interposição de recursos, torna público a Classificação Final dos Professores no Processo de

Atribuição de Classes/Aulas.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - D.V.

Itanhaém, 22 de novembro de 2017.

_____________________________

Classificação Final do Processo de Atribuição de Classes_Aulas_ 2017 - Professor de Educação Especial - D.V. 1/1